
 
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů pro zaměstnance 

MěÚ Cheb v rámci projektu ,,Město Cheb – efektivní 

veřejná správa“ 

část 11. – Projektový management 
 

 

Smluvní strany: 

1. město Cheb 

se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 00253979 

DIČ: CZ00253979 

zastoupeno: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb 

číslo účtu: 528331/0100 

ID datové schránky: a8gbnyc 

kontaktní osoba: Ing. Jana Krejsová 

tel.: +420 354 440 681 

e-mail: krejsova@cheb.cz 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

2. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. 

se sídlem: Vítkova 10/241, 186 00, Praha 8 

IČO: 26187639 

DIČ: CZ26187639 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze; spisová značka O 175 

zastoupen: Ing. Janou Voldánovou, ředitelkou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu (zveřejněný účet): 107-9276630207/0100 

ID datové schránky: mbpb2bk 

kontaktní osoba: Ing. Aneta Pondělíčková 

tel.: 608 444 355 

e-mail: pondelickova@vcvscr.cz 

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé 

objednatel a poskytovatel společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě také „smluvní 

strana“. 

 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o zajištění 

vzdělávacích kurzů: 
 

Po uzavření Smlouvy o zajištění vzdělávacích kurzů došlo v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona 

č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, ve znění pozdějších předpisů, k vyhlášení 

nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 

file:///C:/Users/dragounova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/3JKP9S2Y/krejsova@cheb.cz
file:///C:/Users/dragounova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/3JKP9S2Y/pondelickova@vcvscr.cz


 
 

Stránka 2 z 2 

 

výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky. V souvislosti 

s vyhlášeným nouzovým stavem byla dne 16.03.2020 tajemníkem MěÚ Cheb vydána Směrnice č. 

2/2020 - Opatření související s nouzovým stavem, která nařizovala uzavření budov MěÚ pro 

veřejnost, zaměstnanci museli pracovat zásadně v kanceláři, která jim byla určena, veškerý kontakt 

měl probíhat pouze elektronicky či telefonicky, zakazovalo se shromažďování zaměstnanců ve 

společných prostorách a zakázali se také pracovní cesty. Směrnici č. 2/2020 následně nahradily 

Směrnice č. 4/2020 platná od 20.04.2020 a Směrnice č. 7/2020 platná od 18.05.2020. Opatření 

vydaná tajemníkem MěÚ byla zrušena ke dni 01.06.2020.  

 

Vzhledem k těmto opatřením nemohlo dojít k realizaci kurzů s prezenční účastí zaměstnanců 

a realizace kurzů byla téměř na 3 měsíce pozastavena.  

 

Po krátkém obnovení realizace kurzů v měsících červen až srpen, byla z důvodu zhoršující se 

epidemiologické situace v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-CoV-2 s účinností od  

07.09.2020 vydána tajemníkem města nová Směrnice č. 15/2020 Opatření související s výskytem 

nemoci covid-19, která mimo jiné opět zakazuje shromažďování zaměstnanců v zasedacích 

místnostech, ve společných prostorách apod., zakazuje služební cesty a nařizuje zaměstnancům, 

pokud je to možné, pracovat na home office. Vláda ČR navíc vyhlásila od 05.10.2020 nouzový 

stav, jehož prodloužení je schváleno Poslaneckou sněmovnou do 20.11.2020. Součástí opatření je 

rovněž zákaz konání prezenčních vzdělávacích akcí. 

 

Z tohoto důvodu se mění odst. 2 článku III. Doba plnění, místo plnění. 

 

Článek III.  

Doba plnění, místo plnění 

 

Původní znění odst. 2 tohoto článku ve znění:  

 

2. Limitní doba pro ukončení každého kurzu je do 30.11.2020. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

2. Limitní doba pro ukončení každého kurzu je do 30.03.2021. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

V Chebu dne        V Praze dne 

 

 

…………………………………..     ………………………………….. 

za objednatele       za poskytovatele 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta města  Ing. Jana Voldánová, ředitelka společnosti     

            

26. 11. 2020


		2020-11-26T12:50:37+0100
	Ing. Jana Voldánová


		2020-11-27T12:36:18+0100
	Mgr. Antonín Jalovec




